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CO ZNAJDZIESZ W TEJ KSIĄŻCE:

Zbiór anegdot, żartów i zabawnych historii z życia księży, parafii, ślubów i wizyt duszpasterskich oraz
wszelkich innych „kościelno-parafialnych” okoliczności, w których nie trudno o komiczne wpadki
niepublikowane nigdy wcześniej historie opowiedziane przez legendę polskiego kaznodziejstwa
– ks. Piotra Pawlukiewicza i jego serdecznego przyjaciela
– ks. Bogusława Kowalskiego
Ponad 150 stron humoru, dopełnionych zabawnymi rysunkami ilustrującymi opowiedziane anegdoty

To żywy dowód, że Kościół tworzą
normalni ludzi, którym śmieszne
sytuacje, gafy i przejęzyczenia
zdarzają się bardzo często

DLACZEGO WARTO PRZECZYTAĆ „CZARNY HUMOR”?

Poznasz zabawne historie z kapłańskiego życia dwóch najzabawniejszych księży w Polsce – ks. Piotra
Pawlukiewicza i ks. Bogusława Kowalskiego
Zobaczysz kościół, jakiego dotąd nie znałeś – pełny poczucia humoru i dystansu do siebie
Czytasz gdziekolwiek jesteś! Książka DOSTĘPNA także w wygodnej wersji E-BOOK – epub i mobi
To lektura, przy której będziesz płakać ze śmiechu ;)

OD AUTORA:

ks. Piotr Pawlukiewicz – Legenda polskiego kaznodziejstwa. Na jego kazaniach wychowały się całe
pokolenia. Kochany przez wiernych, ceniony przez innych kaznodziei, często powołujących się na jego
słowa. Studiował teologię pastoralną na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim, homiletykę w Papieskiej
Akademii Teologicznej w Krakowie i retorykę na Uniwersytecie Jagiellońskim. Autor serii nagrań „Sex,
poezja, czy rzemiosło”, kilkunastu książek i współautor bestsellerowego „Czarnego humoru”. Muzyk.
Głosił rekolekcje w wielu miastach Polski, a także dla środowisk polonijnych w Sztokholmie, Londynie,
Dortmundzie, Zurichu, Bernie, Rzymie i Budapeszcie.
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ks. Bogusław Kowalski – Znany kaznodzieja, słynny z serii „Czarny humor”, proboszcz parafii katedralnej
archidiecezji warszawsko-praskiej, były piłkarz, a dziś kibic Legii i reprezentacji Polski, przyjaciel księdza
Piotra Pawlukiewicza, człowiek z niesamowitym poczuciem humoru.
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